決済欄  許可番号 交－ 受付者

浜寺公園 交通遊園利用料金施設使用許可申請書

   年   月   日

指定管理者 浜寺公園指定管理グループ

浜寺公園管理事務所長 様

申請者

団 体 名
( 施 設 名 )

住 所

代表者氏名

生 年 月 日        年   月   日生

  電話    （     ）

 担当者名

*社会福祉法人の施設にあっては、法人名・理事長名での申請となります

その場合(  )書きで施設名を記入してください

*減額又は免除の適用を受ける場合には、代表者の公印を押してください

大阪府都市公園条例第４条第１項の規定により、公園施設の使用について、次のとおり申請します。

使用する施設
(□に✓、〔 〕内に○) □ 子供汽車〔 片道 ・ 往復 〕  □ ゴーカート

使用日及び時間

年     月     日（    ）

運休時間(右記)があり

ます。ご注意下さい。

【子供汽車】 ばら庭園駅 11:50～13:10 ／ 交通遊園駅 11:40～13:00

【ゴーカート】12:15～13:00

使 用 人 数
大人（高校生以上）          名 ３才以下             名

小人（４才～中学生）           名 合 計             名

使 用 料 金
(※ 記 入 不 要 )

※ 減額・免除金額
(※ 記 入 不 要 )

※

確 認 事 項
(✓をつけてください)

□ 暴力団の利益になるような利用ではありません。

□ 施設の利用目的に従って利用します。

備 考
(〔 〕内に○、予備日

ありの場合は日付記入)

予備日〔 あり ・ なし 〕

    月   日（   ）

□ 大阪府都市公園条例第１３条の規定により使用料の〔 減額 ・ 免除 〕を申請します。

（使用料減免に関する取扱基準 第   条第   項    号に該当）

上記申請を許可します。

                  年    月    日

指定管理者 浜寺公園指定管理グループ

浜寺公園管理事務所長   ㊞

・上記 申請者欄 及び 太枠内にご記入ください

・必ず２週間前までにご提出ください
記入されましたら、郵送または持参される前に記入等に不備がないか

確認のため右記へ FAX ください。ご不明な点があれば、お問い合わせください。

個人情報の目的外利用及び、サービス提供事業者以外の第三者に個人情報を提供する事はありません。

 浜寺公園管理事務所 受付

 〒592-8346 堺市西区浜寺公園町

 TEL 072-261-0936 FAX 072-261-2263